
Knäckebröd Glutenfri Naturell

Glutenfri Naturell

AR TI K ELNR

014774 (Mellan)

V AR U MÄR K E

Wasa

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

240g

U P P G I F TSLÄMNAR E

Barilla Sverige AB

Utskriftsdatum: 2026-06-20

https://www.dabas.com/barilla-sverige


Ingredienser

Ingredienser: Potatisstärkelse, amarantmjöl, rismjöl,

solrosolja, sockerrörfiber, socker, rissurdegspulver

(rismjöl, vatten), jäst, förtjockningsmedel

(hydroxipropylmetylcellulosa), emulgeringsmedel

(mono- och diglycerider av fettsyror), risprotein, salt,

fänkål, anis, kummin. Kan innehålla spår av sesamfrön,

sojabönor, senap och laktosfri mjölk.

Marknadsbudskap

Wasa Knäckebröd Naturell Glutenfri är ett delikat knäcke

med en vacker gyllene färg. Glutenfritt hårdbröd passar

nästan alla måltidsgäster eftersom det dessutom är

laktosfritt och veganskt. Den naturella smaken på vårt

glutenfria hårdbröd låter pålägget få en framträdande

roll. En krispig, laktosfri knäckemacka blir även ett

utmärkt tillbehör till måltiden. För att hålla det glutenfria

knäcket krispigt längre kommer de i smarta förslutna

konsument- och portionsförpackningar som passar väl

vid buffé-servering. Wasas laktosfria bröd är självklart

100% klimatkompenserat.

Dabas produktklassificering

102511384395 / Kolonial/Speceri -- Hårt bröd/Torra

bakverk -- Knäckebröd -- Smaksatt knäckebröd

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

Aktiva UHM-krav

Kadmiumhalt i produkten, 10373:1, Spjutspets

Utgående UHM-krav

GMO-fri vara, 10386, Bas

Visa leverantörsförsäkran

Ursprung

Ingrediensandel: 39%

Ingrediensandel: 5%

Wasa har som målsättning att köpa in lokal råvara där vi producerar

våra knäckebröd. Detta är dock tyvärr inte alltid möjligt beroende på

utfall av skördarna och de höga kvalitetskrav vi har på våra råvaror.

Tyskland

Tillverkningsland:

Råvaruursprung:

Potatisstärkelse

URSPRUNGSLAND

Europeiska unionen

URSPRUNGSLAND

Tyskland

Råvaruursprung:

Amarantmjöl

URSPRUNGSLAND

Europeiska unionen

URSPRUNGSLAND

Italien

Ursprungsområde:

Utskriftsdatum: 2026-06-20

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07300400481861


Påstående

Ämne Nivå Märkt på förpackningen

Gluten Fri från Ja

Laktos Fri från Ja

Förvaring

Total hållbarhet

(dagar):

360

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1678 kJ

Energi: 398 kcal

Fett: 8 g

- Varav mättat fett: 1 g

Kolhydrat: 73 g

- Varav sockerarter: 2 g

Protein: 5 g

Fiber: 7 g

Salt: 1,1 g

Allergener

Sojabönor

Sesamfrön

Senap

Allergenpåstående: Kan innehålla spår av

sesamfrön, sojabönor, senap

och laktosfri mjölk.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Kan innehålla

Kan innehålla

Kan innehålla

Utskriftsdatum: 2026-06-20



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07300400481861

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 10 st Mellannivåförpackningar 07300400706827

BES KRIVNING

Artikelkategori: Knäckebröd Glutenfri Naturell

Artikelbeskrivning: Wasa Knäckebröd Naturell Glutenfri 240g

Produktnamn: Glutenfri Naturell

Varumärke: Wasa

Förpackningsstorlek: 240g

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel knäckebröd, knäcke, wasa, glutenfri, glutenfritt, laktosfri, laktosfritt,

glutenfritt knäckebröd, knäckemacka, glutenfri knäcke, glutenfri hårdbröd,

laktosfritt bröd

Basnivå • GTIN 07300400481861

Utskriftsdatum: 2026-06-20



MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Wasa Knäckebröd Naturell Glutenfri är ett delikat

knäcke med en vacker gyllene färg. Glutenfritt

hårdbröd passar nästan alla måltidsgäster eftersom

det dessutom är laktosfritt och veganskt. Den

naturella smaken på vårt glutenfria hårdbröd låter

pålägget få en framträdande roll. En krispig, laktosfri

knäckemacka blir även ett utmärkt tillbehör till

måltiden. För att hålla det glutenfria knäcket krispigt

längre kommer de i smarta förslutna konsument- och

portionsförpackningar som passar väl vid buffé-

servering. Wasas laktosfria bröd är självklart 100%

klimatkompenserat.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2017-05-23

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2017-08-28

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000161

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Ingredienser: Potatisstärkelse, amarantmjöl, rismjöl, solrosolja, sockerrörfiber,

socker, rissurdegspulver (rismjöl, vatten), jäst, förtjockningsmedel

(hydroxipropylmetylcellulosa), emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av

fettsyror), risprotein, salt, fänkål, anis, kummin. Kan innehålla spår av

sesamfrön, sojabönor, senap och laktosfri mjölk.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Tyskland

Utskriftsdatum: 2026-06-20



L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 360

PÅS TÅENDE

Ämne Typ av påstående Är påstående märkt på förpackningen

Gluten Fri från Ja

Laktos Fri från Ja

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd.mm.yyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

TUL L , AVGIFT EL L ER  S KATTEINFORMATION

Tull, avgift eller skattesats 12%

Tull, avgift eller skattetyp, kod: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpacknings-/kollityp: Krympfilm

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Utskriftsdatum: 2026-06-20



VIKT

Artikelns bruttovikt: 283 gram

Jämförmängd färdigvara: 240 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 240 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 186 mm

Artikelns djup: 71 mm

Artikelns höjd: 127 mm

Utskriftsdatum: 2026-06-20



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07300400706827

Leverantörens artikelnummer: 014774

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 10 st Basnivåförpackningar 07300400481861

Ingår i: 48 st Toppnivåförpackningar 47300400131306

BES KRIVNING

Artikelkategori: Glutenfri Naturell

Varumärke: Wasa

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 014774

REFERENS  TIL L  ANNAN ARTIKEL

Refererad artikel GTIN: 07300400700320

Typ av referenskod: Ersatt artikel

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2017-05-23

Mellannivå • GTIN 07300400706827

Utskriftsdatum: 2026-06-20



L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2017-08-28

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000161

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: Batchnummer

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Bricka

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpacknings-/kollityp: Krympfilm

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt: 2970 gram

Variabelmåttsvara: Nej

Utskriftsdatum: 2026-06-20



MÅTT

Artikelns bredd: 380 mm

Artikelns djup: 390 mm

Artikelns höjd: 130 mm

Utskriftsdatum: 2026-06-20



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 47300400131306

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 48 st Mellannivåförpackningar 07300400706827

BES KRIVNING

Artikelkategori: Glutenfri Naturell

Varumärke: Wasa

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2017-05-23

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2017-08-28

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000161

L IVS L ÄNGD

Toppnivå • GTIN 47300400131306

Utskriftsdatum: 2026-06-20



DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: Batchnummer

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

VIKT

Artikelns bruttovikt: 167560 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1190 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 6 st

Antal ingående lav: 8 st

Utskriftsdatum: 2026-06-20



Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.

Barilla Sverige AB

OR G . NR .

556518-4503

G LN

7300400000000

TELEF ON

08-470 76 00

AD R ESS

Box 6722 , 133 85, Stockholm

E-P OST

info@wasabrod.se
http://www.wasafoodservice.se

Utskriftsdatum: 2026-06-20
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